ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

От

«О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования  город Вольск

от 08.12.2014 № 15/3-75 «О бюджете
муниципального образования город Вольск
на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса РФ, п.1 ч.1 ст.14, п.5 ст.20, п.2 ч.10 ст.35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131- ФЗ,
со ст. 19 и 56 Устава муниципального образования город Вольск, Совет муниципального образования  город Вольск
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования город Вольск №15/3-75 от 08.12.2014г. «О бюджете муниципального образования город Вольск на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить бюджет муниципального образования город Вольск (далее - местный бюджет)  на 2015 год по доходам в сумме 131114,4 тыс. руб. и расходам в сумме  143449,0 тыс. руб. с дефицитом 12334,6 тыс. руб.
1.2. Приложение №5 изложить в новой редакции (Приложение №1);

1.3. Приложение №7 изложить в новой редакции (Приложение №2);

1.4. Приложение №9 изложить в новой редакции (Приложение №3);

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на  Совет муниципального образования город Вольск.
3. Настоящее Решение имеет обратную силу и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 г.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

город Вольск
                                                         В.Г. Матвеев